
 

 

 

 
REPUBLIKA E KOSOVËS                                                                         KOMUNA E LIPJANIT 

REPUBLIKA KOSOVA                                                                       SKUPŠTINA LIPLJAN 

REPUBLIC OF KOSOVO                                                                        MUNICIPALITY OF LIPJAN 
________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Për Z. Imri  Ahmeti , Kryetar i Komunës 

 

Nga 

 

Sefer Tasholli, Drejtor i DGJK 

 

Lënda 

 

RAPORTI MUJOR MARS 2018  I  

DREJTORATIT GJEODEZI  DHE  

KADASTËR 
 

 

Datë 

 

03.04.2018 



                                                                                
 

REPUBLIKA E KOSOVËS                                                               KOMUNA E LIPJANIT   
REPUBLIKA KOSOVA                                                                    SKUPŠTINA LIPLJAN     
REPUBLIC OF KOSOVO                                                                 MUNICIPALITY OF LIPJAN                                                                                               
___________________________________________________________________________________ 

Sektorët : Gjeodezi-Kadastër   

 

RAPORT 
 

PASQYRË TABELARE E LËNDËVE  

 

 

                    NUMRI I LËNDËVE NË SEKTORIN E KADASTRIT 

 
Githsej: Te aprovuara Te refuzuara Të përfunduara Në procedurë 

8385 - - -            

Bartje pronsie 142 - 136 6 

Hipoteka 15 - 15 - 

Te tjera 32  32  

Vërtetime të 

ndryshme 

2922 - 2922 - 

Çertifikata  5274 - 5274 - 

 

 

PASQYRË E LËNDËVE PËR TË CILAT ZHVILLOHET PROCEDURË ADMINISTRATIVE  

 

 

SEKTORI I GJEODEZISË 

Lëndët: Lëndë nga 
periudha 

paraprake 

Të pranuara 
gjatë këtij 

muaji 

Gjithsej Të 
përfunduara 

Në procedurë 

Sektori  i 

Gjeodezisë 

        11 

 

53 64 54 10 

 

 

PASQYRË E LËNDËVE PËR TË CILAT NUK ZHVILLOHET PROCEDURË ADMINISTRATIVE  

 

 

SEKTORI I GJEODEZISË 

Lëndët: Lëndë nga 

periudha 

paraprake 

Të pranuara Gjithsej  Të përfunduara Në procedurë 

Kopje plani - 165 165 165 - 

      

 

 

 



 

 

 

 

Në Sektorin e Kadastrit  

 

Kemi kryer shërbime për qytetarë si:  

- Regjistrim të palujtshmërive,  

- Hipoteka, 

- Vërtetime të ndryshme,  

- Çertifikata pronësie etj. 

 

Në sektorin e Kadastrit kemi një vëllim 

 

m më të madh të kerkesave për qertifikata pronësie dhe regjistrim të palujtshmërive. 

  

Në Sektorin e Gjeodezisë  
 

Kemi kryer punë të shumta për qytetarët si:  

- identifikime të parcelave në zyrë,  

- kopje plani  

- si dhe punë terreni për persona fizik. 

 

 

Vazhdimisht kemi pasur edhe konsulta me qytetarët duke i udhëzuar për zhvillimin e 

procedurave të regjistrimit të paluajtshmërisë. 

 

 


